[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
23 июня 2020 г.                                                                                               № 174/687
с. Лазо

     В соответствии с пунктом 4.5 Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
    РЕШИЛА:
     1. Пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 08 июня 2020 года № 172/682 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» изложить в новой редакции следующего содержания:
     «Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):
	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	1501

	801
	797

	1502

	138
	135

	1503

	768
	764

	1504

	232
	394

	1505

	785
	711

	1506

	782
	718

	1507

	757
	703

	1508

	726
	672

	1509

	456
	452

	1510

	59
	70

	1511

	279
	276

	1512

	110
	107

	1513

	699
	695

	1514

	429
	425

	1515

	540
	536

	1516

	473
	469

	1517

	562
	558

	1518

	137
	134

	1519

	281
	266

	1520

	286
	282

	1521

	104
	101

	1522

	266
	262

	1523

	453
	449

	1524

	166
	163

	1525

	237
	308

	1526

	260
	256

	1527

	257
	254

	Резерв территориальной избирательной комиссии Лазовского района
	86

	Итого
	11043

	11043

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лазовского района Людмилу Николаевну Макарову.
Председатель комиссии

                                                          Н.Н.Садовая
Секретарь комиссии

                         Л.Н. Макарова
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 08 июня 2020 года   № 172/682 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»